
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

St.Nr. 
189 

86 
333 

10 
287 
610 
196 
167 
144 

17 
145 

12 
153 

15 
608 
276 

82 
655 
207 

77 
59 

271 
212 
113 

84 

Name 
Christian Glöckl 
Tobias Gebhardt 
Oliver Bräuer 
Patrick Müller 
Bruce Schröder 
Sebastian Jack 
Anthony Schröder 
Robert Kanik 
Kevin Hänsch 
Jan Knoche 
Robin Kirschner 
Billy Uhlmann 
Marcel Mühlig 
Michael Schugk 
Thomas Eleser 
Matthias Radtke 
Enrico Härtig 
Pierre Busse 
Tobias Opitz 
Patrick Pawlak 
Cary-Veit Brauer 
Maik Tonat 
Billi Stoll 
Ricardo Siegert 
Pierre Runge 

Wohnort 
Bärenstein 
Bad Lausick 
Drebach OT Venusberg 
Ochsensaal 
Seiffen 
Rackwitz 
Kurort Seiffen 
Mildenau 
Penig 
Schildau/OT Taura 
Weißenborn 
Oberlungwitz 
Leutersbach 
Dahlen 

Bautzen 
Gahlenz 
Waldenburg 
Lunzenau 
Klipphausen 
Torgau 
Chemnitz 
Geyer 
Hartmannsdorf 

Modell / Bewerber 
HON /  
SUZ / Raudies Racing 
HON / REMA IHLE-Racing 
KTM /  
KAW /  
KAW / REMA IHLE-Racing 
KAW /  
KTM /  
SUZ / HD Racing Team 
YAM / ADAC Sachsen e.V. 
HON /  
YAM / HD Racing Team 
SUZ / MXSL Suspension 
KAW / Motorradsport Straub 
SHE /  
KTM /  
SUZ / REMA IHLE-Racing 
KTM /  
KTM /  
SUZ / BP Line 
KAW / Motorradsport Straub 
KAW /  
KTM /  
KTM /  

R1.  
22 
20 
25 
16 
13 
18 
15 
11 
14 

8 
12 
10 

9 
7 
6 
4 
5 
2 
3 
1 
0 
0 
0 
0 
0 

R2.  
25 
22 
16 
18 
20 
15 
12 
14 
11 
13 

9 
10 

7 
8 
5 
6 
4 
3 
2 
1 
0 
0 
-- 
0 
0 

Gesamtpunktzahl 
47 
42 
41 
34 
33 
33 
27 
25 
25 
21 
21 
20 
16 
15 
11 
10 

9 
5 
5 
2 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Gedruckt: 15.10.2016 17:15:35 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: T. Paul 

Rennleiter: K. Schneider 

Spoko: J. Fiedler 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Race-Timing 

Sachsenmeisterschaft beim MSC Dahlen 
Hobby 

Gesamtergebnis  

Am Burgberg 1,700 Km 

 MSC Dahlen e.V.



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

St.Nr. 
25 

394 
209 
275 
124 

41 
161 
349 
151 

Name 
Charlotte Rothmann 
Angelina Paul 
Juliane Köhler 
Nathalie Thomae 
Saskia Hermert 
Julia Krüger 
Sandy Stolarz 
Christina Fiedler 
Anastasia Beier 

Wohnort 
Klipphausen 
Werdau 
Bad Lausick 
Münchenbernsdorf 
Nischwitz 
Erlangen 
Treben 
Meerane 
Waldkirchen 

Modell / Bewerber 
SUZ / Raudies Racing 
HON / TKS Racing Team 
HON / Raudies Racing 
YAM /  
KTM /  
HON /  
KAW / HD Racing Team 
KAW / Reifen Seiferth 
KTM /  

R1.  
22 
25 
20 
16 
15 
18 
14 
13 
12 

R2.  
25 
22 
18 
20 
16 
13 
15 
14 
12 

Gesamtpunktzahl 
47 
47 
38 
36 
31 
31 
29 
27 
24 

 

Gedruckt: 15.10.2016 16:44:55 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: T. Paul 

Rennleiter: K. Schneider 

Spoko: J. Fiedler 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Race-Timing 

Sachsenmeisterschaft beim MSC Dahlen 
Ladys 

Gesamtergebnis 

Am Burgberg 1,700 Km 

 MSC Dahlen e.V.



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

St.Nr. 
346 

6 
513 
565 

95 
511 

25 

Name 
Johannes Reimann 
Nils Viertel 
Nils Haase 
Sören Gatzsch 
Hannes Schmidt 
Aaron Frohn 
Nico Wanke 

Wohnort 
Mülsen 
Neukirchen 
Amtsberg 
Lugau 
Wolfsberg 
Glaubitz 
Thallwitz 

Modell / Bewerber 
SUZ / TKS Racing Team 
KAW / MSV Racing 
KTM / BP-LINE 
HUS / Motorrad Köthe Racing 
YAM / stielergruppe.mx Johannes-Bikes Suzuki 
SUZ / Raudies Racing 
KTM / Kranz-Racing/KMX24.de 

R1.  
25 
22 
20 
16 
18 
15 
14 

R2.  
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 

Gesamtpunktzahl 
50 
44 
40 
34 
34 
30 
28 

 

Gedruckt: 15.10.2016 15:28:48 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: T. Paul 

Rennleiter: K. Schneider 

Spoko: J. Fiedler 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Race-Timing 

Sachsenmeisterschaft beim MSC Dahlen 
MX2 & Youngster 

Gesamtergebnis Youngster 

Am Burgberg 1,700 Km 

 MSC Dahlen e.V.



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

St.Nr. 
712 
344 
177 

15 
139 
125 

35 
243 
818 
184 

92 
338 
224 

67 

Name 
Danny Neubauer 
Marek Krejci 
Stefan Schwiunteck 
Michael Gutschalk 
Moritz Beyer 
Tony Wünsche 
Toni Hirschel 
Tobias Fischer 
Ben Löper 
Denis Krusche 
Kevin Kummer 
Kevin Ludwig 
Maik Gruhne 
Toni Klein 

Wohnort 
Kirchberg 
Krupka 
Torgau 
Thalheim 
Burgstädt 
Radebeul 
Klingenberg 
Luppa 
Heidenau 
Schmannewitz 
Wurzen 
Glauchau 
Dahlen 

Modell / Bewerber 
KAW / Kawa East / MX Point 
KTM / TKS Racing Team 
KTM / MSC Pflückuff e.V. 
HON / MX-Point 
HON / Raudies Racing 
KTM / MRZ KTM Dresden 
HON / Raudies Racing 
KTM /  
KTM / MRZ KTM Dresden 
KTM / MX Team Böttcher 
KAW /  
KTM / TKS Racing Team 

KTM /  

R1.  
25 
22 
18 
20 
16 
15 
11 
13 

8 
12 
14 

7 
10 

9 

R2.  
25 
22 
20 
18 
16 
13 
14 
11 
15 
10 

7 
12 

9 
8 

Gesamtpunktzahl 
50 
44 
38 
38 
32 
28 
25 
24 
23 
22 
21 
19 
19 
17 

 

Gedruckt: 15.10.2016 15:28:25 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: T. Paul 

Rennleiter: K. Schneider 

Spoko: J. Fiedler 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Race-Timing 

Sachsenmeisterschaft beim MSC Dahlen 
MX2 & Youngster 

Gesamtergebnis MX2 

Am Burgberg 1,700 Km 

 MSC Dahlen e.V.



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

St.Nr. 
203 

72 
2 

121 
725 
348 
115 

74 
146 
211 

6 
131 

Name 
Alfred Schürer 
Jörg Haustein 
Alexander Barthel 
Andreas Weber 
Richard Leißner 
Julien Hunger 
Christian Lechner 
Florian Zeitschel 
Bruno Wächtler 
Oliver Regner 
Jörg Lindner 
Tony Winkler 

Wohnort 
Langenbernsdorf 
Zschopau 
Görlitz 
Torgau 
Chemnitz 
Thum 
Seelingstädt 
Schkölen 
Thum-Herold 
Ronneburg 
Kirchberg 
Altmittweida 

Modell / Bewerber 
KAW / Motorradsport Straub 
KAW / REMA IHLE-Racing 
YAM / Team Parthen Powersports 
KTM / Motorradsport Straub 
HUS / Motorrad Köthe Racing 
KAW / REMA IHLE-Racing 
HUS / Zimba RCT 
KTM / STC Racing 
KTM / Team KTM Sturm 
KTM / Suzuki-Trautmann 
SUZ / MXSL Suspension 
HUS / Motorrad Köthe Racing 

R1.  
20 
22 
16 
18 
25 
14 
13 
12 
15 

9 
10 
11 

R2.  
25 
20 
22 
18 
10 
16 
15 
14 

9 
13 
12 
11 

Gesamtpunktzahl 
45 
42 
38 
36 
35 
30 
28 
26 
24 
22 
22 
22 

 

Gedruckt: 15.10.2016 17:58:48 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: T. Paul 

Rennleiter: K. Schneider 

Spoko: J. Fiedler 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Race-Timing 

Sachsenmeisterschaft beim MSC Dahlen 
Masters 

Gesamtergebnis 

Am Burgberg 1,700 Km 

 MSC Dahlen e.V.



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

St.Nr. 
207 
316 
223 

3 
114 
914 

7 
92 
93 

159 
275 
196 

42 
103 
890 

99 

Name 
Andre Decker 
Patrick Weigel 
Giovanni Teucher 
Sören Beier 
Matthias Hartkopf 
Roy-Jack Mende 
Marco Wildenhain 
Matthias Freund 
Ralf Steinhäußer 
Thomas Zowalla 
Dirk Bittlingmayer 
Luca Weinhold 
Jens Petzold 
Andreas Müller 
Silvio Hanelt 
Ronny Weller 

Wohnort 
Cavertitz 
Schwarzenberg 
Oberschaar 
Grünhainichen 
Torgau 
Heidersdorf 
Lugau 
Langenbernsdorf 
Jonaswalde 
Bischofswerda 
Lommatzsch 
Schönbrunn 
Klötitz 

Crimmitschau 

Modell / Bewerber 
KTM /  
HON / MX-Point/Jukebox 
HON / Zweiradsport Wolf 
YAM / Yamaha Neubert Racing 
KTM / Motorradsport Straub 
KAW /  
KTM / MSC Lugau e.V. im ADAC 
KTM / Offroad-Point 
HON /  
KAW / PRO MX TEAM 
YAM /  
KAW /  
HUS /  

KTM /  
SUZ /  

R1.  
25 
22 
18 
20 
15 
16 
14 
13 
10 
11 

9 
8 

12 
7 
5 
6 

R2.  
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
12 
13 
11 
10 

9 
5 
7 
8 
6 

Gesamtpunktzahl 
50 
44 
38 
38 
31 
31 
28 
25 
23 
22 
19 
17 
17 
14 
13 
12 

 

Gedruckt: 15.10.2016 16:08:45 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: T. Paul 

Rennleiter: K. Schneider 

Spoko: J. Fiedler 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Race-Timing 

Sachsenmeisterschaft beim MSC Dahlen 
Old Masters 

Gesamtergebnis Ü35 

Am Burgberg 1,700 Km 

 MSC Dahlen e.V.



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

St.Nr. 
66 
15 

8 
18 
14 
73 
52 

375 
694 

5 
44 
19 
39 
10 
20 
96 

510 

Name 
Thomas Schröder 
Rene Halbauer 
Pedro Müller 
Thomas Fritsch 
Igor Wernicke 
Marco Luckner 
Helge Mühlig 
Michael Schütze 
Sven Fischer 
Jens Fankhänel 
Lutz Ehrhardt 
Helmut Schwarz 
Steffen Glaß 
Holm Breitenstein 
Rolf Pastor 
Jens Hirsch 
Wolfram Wuttke 

Wohnort 
Seiffen 
Teichwolframsdorf 
Ochsensaal 
Markkleeberg 
Markkleeberg 
Langenbernsdorf 
Kirchberg 
Lossatal 
Schipkau 
Oelsnitz 
Hohndorf 
Oßling 
Leipzig 
Burkau 
Radebeul 
Kolkwitz 
Cottbus 

Modell / Bewerber 
HON /  
SUZ / MX-Point 
KTM /  
KAW / Monster Energy Kawsaki Elf Team Pfeil 
KAW /  
KTM /  
HUS /  
HON / Motorradsport Straub 
KTM / MSC Dahlen 
KTM / MSC Lugau e.V. im ADAC 
YAM /  

KAW /  
HON / PRO MX TEAM 
KTM / MRZ KTM Dresden 
SUZ /  
YAM /  

R1.  
25 
22 
18 
20 
16 
15 
13 
14 
12 
11 

7 
8 
9 

10 
5 
6 
4 

R2.  
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
11 
10 
12 

9 
8 
7 
6 
5 
4 

Gesamtpunktzahl 
50 
44 
38 
38 
32 
30 
27 
27 
23 
21 
19 
17 
17 
17 
11 
11 

8 

 

Gedruckt: 15.10.2016 16:09:00 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: T. Paul 

Rennleiter: K. Schneider 

Spoko: J. Fiedler 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Race-Timing 

Sachsenmeisterschaft beim MSC Dahlen 
Old Masters 

Gesamtergebnis Ü45 

Am Burgberg 1,700 Km 

 MSC Dahlen e.V.
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